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B.E. 673. ADONG SADA MUAL I.

1. Adong do sada mual I na sian Tuhan I,
Durus sian bugangNa I di hau parsilang I,
Di hau parsilang I, di hau parsilang I,
Durus sian bugangNa I di hau parsilang i.

2. Parjahat na dilambungMi taruli sian I,
Nang au pardosa songon I, ias diburi I,
Ias diburi I, ias diburi I,
Nang au pardosa songon I, ias diburi.

3. Ai na margogo do tongtong mudarNa na use,
Manobus sasude na ro, na gok dosana be,
Nang gok dosana be, nang gok dosana be,
Manobus sasude na ro nang gok dosana be.

4. Dung na hutatap Tuhan I manaon na bernit I,
Sai pujionku holongMi, saleleng ngolungki
Saleleng ngolungki, saleleng ngolungki,
Sai pujionku holongMi, saleleng ngolungki.

5. Tung sura dohot dilangki dihamamatengki,
Disurgo salelengna I, hupuji Tuhan I,
Hupuji Tuhan I, hupuji Tuhan I,
Disurgo salelengna, hupuji Tuhan i.
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